平成26年５月９日

　各　位

上場会社名　　　株式会社サカイ引越センター

代表者名　代表取締役社長　田島 哲康

（コード番号　　9039　　東証第一部）

問合せ先　取締役経理部長　真鍋 彰郭

（TEL.　072－244－1174）

剰余金の配当に関するお知らせ

　当社は、平成26年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり平成26年３月31日を基準日とする剰余金の配当を

行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．配当予想の修正

基準日 　　　平成26年３月31日 　　　　　同左 　　　平成25年３月31日

１株当たり配当金 　　　　　 40円　00銭 　　　　　 30円　00銭 　　　　　 30円　00銭

配当金の総額 　　　　　　389百万円 　　　　　　291百万円 　　　　　　285百万円

効力発生日 　　　平成26年６月23日 　　　　　同左 　　　平成25年６月17日

配当原資 　　　利益剰余金 　　　　　同左 　　　利益剰余金

２．理由

　当社は、財務状況や通期の業績等を総合的に勘案し、将来に備えて内部留保にも意を用いつつ、株主の皆様のご支援、

ご期待にお応えするため、当期純利益の１株当たり期末配当を前回予想の30円に、特別配当10円を加え、40円とさせて

いただくこととしました。これにより、既に実施済の中間配当金とあわせた年間配当金は、１株当たり70円となります。

　なお、本件は、平成26年６月開催予定の第37回定時株主総会に付議する予定です。

（参考）年間配当の内訳

基　　 　　準　　 　　日

当　　 期　　 実　　 績 　　　　30円　00銭 　　　　40円　00銭 　　　　70円　00銭

前期実績（平成25年３月期） 　　　　30円　00銭 　　　　30円　00銭 　　　　60円　00銭

（注）１．平成26年３月期及び平成27年３月期の期末配当には特別配当10円が含まれております。

　　　２．上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々なリスクや

　　　　　不確定要素が含まれています。実際の配当は、予想とは異なる可能性があります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

１株当たり配当金（円）

中間期末 期末 年間

決定額
直近の配当予想 前期実績

（平成26年１月24日公表） （平成25年３月期）